poz.1320 ze zm.) Rada Miasta Płocka uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć w Banku Gospodarstwa Krajowego pożyczkę długoterminową wspierającą 
zieloną transformację miast (w zakresie modernizacji energetycznej budynków użyteczności publicznej) 
w wysokości 12.324.457,42 zł (dwanaście milionów trzysta dwadzieścia cztery tysiące czterysta pięćdziesiąt 
siedem złotych czterdzieści dwa grosze). 

2. Pożyczka zostanie postawiona do dyspozycji Gminy - Miasto Płock w 2026 roku. 

3. Pożyczka przeznaczona zostanie na sfinansowanie planowanego deficytu związanego z realizacją zadań 
inwestycyjnych Gminy - Miasto Płock, a także na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji